

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-13	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA PANDA TEAM IM. MICHAŁKA TARACHOWICZA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat POZNAŃ
Gmina POZNAŃ	Ulica OS. BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO	Nr domu 38	Nr lokalu 26
Miejscowość POZNAŃ	Kod pocztowy 60-682	Poczta POZNAŃ	Nr telefonu 578909095
Nr faksu	E-mail kontakt@pandateam.pl	Strona www pandateam.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2021-12-03		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2025-09-30		
5. Numer REGON	52060266000000	6. Numer KRS	0000936220
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Filip Tarachowicz	Prezes	TAK
	Jakub Malenta	Wiceprezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Katarzyna Kierzek	Przewodnicząca Rady	TAK
	Weronika Janik	Wiceprzewodnicząca Rady	TAK
	Adam Górczewski	Członek Rady	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Fundacji jest wspieranie rodzin, osób, dzieci i młodzieży w żałobie oraz kryzysie, za pomocą zróżnicowanych działań i inicjatyw w sferze zadań publicznych w zakresie: pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa; działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; działalności charytatywnej; działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; działalności na rzecz integracji cudzoziemców; ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 160 i 138); działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji; działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; promocji i organizacji wolontariatu; działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym; rewitalizacji; działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a tej ustawy.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele w ramach działalności pożytku publicznego w szczególności poprzez: wspieranie osób w żałobie osób oraz ich rodzin, w szczególności: rodziców po śmierci dziecka, dzieci i młodzieży w żałobie, osób, których żałoba jest przez społeczeństwo nieuznawana organizowanie porad specjalistycznych, w szczególności prawnych, psychologicznych, pedagogicznych, psychiatrycznych i innych zapewnianie pomocy dla osób w żałobie, w tym przede wszystkim pomocy psychologicznej, prawnej i finansowej. inicjowanie i prowadzenie działań edukacyjnych skierowanych do społeczeństwa obejmujących swym zakresem psychologię, żałobę, stratę, choroby nowotworowe. integrację rodzin i osób w żałobie inicjowanie i prowadzenie działań szkoleniowo – edukacyjnych m.in. w środowisku medycznym, oświatowym, psychologicznym, biznesowym w zakresie poruszanej problematyki. współpracę z osobami i instytucjami w zakresie zbierania informacji i wymiany doświadczeń, szczególnie w zakresie żałoby, zdrowia psychicznego współpracę z instytucjami publicznymi, organizacjami pozarządowymi i przedstawicielami sektora prywatnego przy jednoczesnym wspomaganiu w ich działaniu,

wspieranie edukacji członków rodzin dzieci onkologicznych oraz innych osób chorych, w szczególności rodzeństw dzieci onkologicznych
organizowanie akcji i kampanii społecznych,
opracowywanie i wdrażanie programów i projektów prospołecznych i prozdrowotnych, w tym dotyczących profilaktyki chorób, chorób psychicznych,
organizowanie odczytów, wykładów, warsztatów, sesji / seminariów naukowych
i dydaktycznych, konferencji naukowych i naukowo-szkoleniowych
organizowanie szkoleń pogłębiających wiedzę, kształtujących postawy oraz umiejętności prozdrowotne i prospołeczne uczestników i odbiorców,
organizowanie imprez publicznych (wystawy i wernisaże, happeningi, festyny, festiwale, koncerty, przeglądy, konkursy etc.),
organizowanie zajęć i warsztatów rozwijających różne umiejętności i kompetencje dla różnych grup wiekowych i społecznych,
działania na rzecz szeroko pojętej rewitalizacji,
propagowanie aktywnych i kreatywnych form spędzania czasu wolnego,
organizowanie konferencji, seminariów, festiwali, szkoleń i wykładów oraz imprez mających na celu realizację celu statutowego Fundacji,
inicjowanie i wspieranie nowatorskich rozwiązań w różnorodnych dziedzinach życia społecznego, szczególnie w odniesieniu do aktywizacji społecznej, edukacji i kultury,
prowadzenie działalności naukowej i wydawniczej w zakresie realizacji celów Fundacji,
fundowanie stypendiów,
rozwijanie i umacnianie postaw nastawionych na aktywność, rozwój, innowacyjność, kreatywność oraz integrację różnych grup społecznych,
organizowanie wydarzeń i eventów mających na celu promowanie celów statutowych i wartości propagowanych przez fundację,
działalność na rzecz organizacji, których celami statutowymi jest:
działalność naukowa, naukowo-techniczna, oświatowa, kulturalna, w zakresie kultury fizycznej i sportu, ochrony środowiska, dobroczynności, ochrony zdrowia
i pomocy społecznej, rehabilitacji zawodowej i społecznej inwalidów,
współpracę z władzami samorządowymi, rządowymi i organizacjami pozarządowymi w zakresie wymienionym w celach działania Fundacji,
prowadzenie zajęć terapeutycznych dla osób niepełnosprawnych;
udzielanie pomocy w organizowaniu wymiany doświadczeń zawodowych i naukowych w dziedzinach przyczyniających się do rozwoju celów statutowych.
wszystkie inne działania przyczyniające się do promowania celów statutowych i wartości proponowanych przez fundację.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2025 roku Fundacja Panda Team im. Michałka Tarachowicza realizowała działalność pożytku publicznego przede wszystkim w obszarze wsparcia osób w żałobie, dzieci i młodzieży po stracie, osieroconych rodziców, rodzin dotkniętych chorobą onkologiczną dziecka, wolontariuszy, opiekunów osób z niepełnosprawnościami oraz osób wspierających innych w sytuacjach kryzysu. Działania Fundacji miały charakter pomocowy, edukacyjny, psychoedukacyjny, rzeczniczy, integracyjny i wspólnototwórczy. Były prowadzone zarówno lokalnie, w Poznaniu i Wielkopolsce, jak i ogólnopolsko – poprzez działania edukacyjne, kampanie społeczne, portal internetowy oraz akcje pomocowe.

Głównym obszarem działalności Fundacji było wsparcie osób po stracie bliskiej osoby. Fundacja prowadziła grupy wsparcia, konsultacje indywidualne, działania psychoedukacyjne i warsztaty dla osób dorosłych w żałobie, osieroconych rodziców oraz rodzin po stracie dziecka. W ramach działań skierowanych do osieroconych rodziców w Poznaniu prowadzono stacjonarną grupę wsparcia, konsultacje indywidualne oraz warsztaty arteterapeutyczne. Działania te tworzyły bezpieczną przestrzeń do rozmowy o stracie, normalizacji emocji, budowania relacji z osobami w podobnym doświadczeniu oraz wzmacniania zasobów uczestników.

Fundacja realizowała również działania skierowane do dorosłych osób w żałobie w Wielkopolsce. W ich ramach prowadzono grupę wsparcia, indywidualne konsultacje psychologiczne i pedagogiczne oraz działania grupowe dla dzieci i młodzieży. Wsparcie miało charakter krótkoterminowy i odpowiadało na indywidualne potrzeby osób zgłaszających się do Fundacji, w tym rodzin z dziećmi przeżywającymi stratę.

Bardzo ważnym obszarem działalności Fundacji w 2025 roku było rozwijanie programu wsparcia dzieci i młodzieży w żałobie. Fundacja prowadziła Centrum Wsparcia Dziecka w Żałobie, w ramach którego realizowano grupowe zajęcia wsparciowe dla dzieci i młodzieży, konsultacje indywidualne z psychologiem dziecięcym lub pedagogiem, wydarzenia dla dzieci i rodzin oraz działania edukacyjne zwiększające społeczną świadomość dziecięcej żałoby. W działaniach tych uczestniczyły dzieci i nastolatki po śmierci bliskiej osoby, a także ich rodzice, opiekunowie i osoby dorosłe szukające sposobów mądrego towarzyszenia dziecku po stracie.

W 2025 roku Fundacja rozwijała projekt „dzieckowzalobie.pl – poradnictwo online dla dorosłych wspierających dzieci i młodzież po stracie”, prowadzony w obszarze poradnictwa psychologicznego i rodzinno-pedagogicznego. Projekt był częścią ogólnopolskiego programu „Dziecko w żałobie” i służył zwiększeniu dostępności do rzetelnych, bezpłatnych materiałów edukacyjnych dla rodziców, opiekunów, nauczycieli, pedagogów i psychologów wspierających dzieci po śmierci bliskiej osoby. W ramach projektu rozwijano platformę dzieckowzalobie.pl, obejmującą artykuły poradnicze, krótkie filmy edukacyjne, rekomendacje książek i bajek terapeutycznych, ebook „Pierwsza pomoc w żałobie dziecięcej” oraz broszurę drukowaną. Projekt zakładał także promocję tematu żałoby dziecięcej poprzez kampanię edukacyjną, działania w mediach społecznościowych, mailing do szkół i instytucji oraz prezentację podczas wydarzenia „Dziecko w żałobie” organizowanego we współpracy z Biurem Rzecznika Praw Dziecka.

W 2025 roku Fundacja uruchomiła ogólnopolski portal dzieckowzalobie.pl. Portal powstał z myślą o rodzicach, opiekunach, nauczycielach, pedagogach, psychologach i innych dorosłych, którzy chcą wspierać dzieci i młodzież po śmierci bliskiej osoby. Na stronie udostępniono materiały edukacyjne i poradnikowe dotyczące dziecięcej żałoby, rozmów o śmierci, reagowania na emocje dziecka oraz wspierania dziecka w dłuższej perspektywie. Portal ma charakter ogólnodostępny i służy zwiększaniu wiedzy społecznej na temat potrzeb dzieci po stracie. Stanowi także trwały element budowanego przez Fundację programu wsparcia dzieci i młodzieży w żałobie.

Ważnym działaniem rzeczniczym i edukacyjnym była debata „Dziecko w żałobie. Jak wspierać dzieci i nastolatki po stracie?”, która odbyła się 9 czerwca 2025 roku w Biurze Rzecznika Praw Dziecka. Wydarzenie zostało zorganizowane przez Rzecznickę Praw Dziecka Monikę Hornę-Cieślak, z inicjatywy Fundacji Panda Team im. Michałka Tarachowicza i przy jej wkładzie merytorycznym. Debata była poświęcona potrzebom dzieci i młodzieży po śmierci bliskiej osoby, sposobom rozmowy z dziećmi o śmierci, roli szkoły, rodziny i systemu wsparcia oraz konieczności tworzenia bardziej dostępnej pomocy psychologicznej i edukacyjnej. W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele instytucji publicznych, organizacji społecznych, eksperci, młodzież oraz osoby z doświadczeniem straty.

W 2025 roku Fundacja rozpoczęła także prace nad innowacją społeczną „Kiedy ktoś umiera – przewodnik dla dzieci i rodzin w żałobie”. Pomysł dotyczy stworzenia kompleksowej książki edukacyjnej dla dzieci w wieku 8–12 lat, która w prosty, wspierający i bezpośredni sposób pomaga rozmawiać o śmierci, umieraniu, pogrzebie i żałobie. Koncepcja zakłada również przygotowanie książeczki-wkładki dla dorosłych – rodziców, opiekunów i nauczycieli. Innowacja odpowiada na brak dostępnych, konkretnych i osadzonych w polskich realiach narzędzi edukacyjnych dla dzieci w żałobie oraz dorosłych, którzy im towarzyszą.

Fundacja rozwijała także działania wspierające mężczyzn w żałobie, w tym spotkania dla osieroconych ojców. Spotkania te służyły tworzeniu przestrzeni, w której mężczyźni mogli rozmawiać o stracie, ojcostwie, relacjach, emocjach i sposobach radzenia sobie po śmierci bliskiej osoby. Fundacja podejmowała również działania publiczne przełamujące stereotypy dotyczące mężczyzn w kryzysie i żałobie, m.in. poprzez wystąpienia, rozmowy i działania edukacyjne oraz wystąpienia i wywiady w mediach ogólnopolskich.

W 2025 roku Fundacja zrealizowała kolejną edycję akcji Panda Claus. Jest to świąteczna akcja pomocowa skierowana do rodzeństw dzieci chorujących onkologicznie oraz do dzieci, które doświadczyły śmierci brata lub siostry. W edycji 2025 do Fundacji wpłynęło ponad 300 listów od dzieci zawierających świąteczne marzenia. Każdy list był weryfikowany przez zespół Fundacji i wolontariuszy. Akcja wymagała szerokiej koordynacji: przyjmowania zgłoszeń, kontaktu z rodzinami, publikacji listów, współpracy z darczyńcami, przygotowywania paczek, pakowania oraz organizacji całego procesu logistycznego. Panda Claus był działaniem pomocowym, ale również wspólnototwórczym – angażował darczyńców, wolontariuszy, rodziny i zespół Fundacji wokół idei solidarności z dziećmi i rodzinami doświadczającymi choroby, straty i żałoby.

Fundacja prowadziła również działania skierowane do osób wspierających innych: wolontariuszy, opiekunów formalnych i nieformalnych, osób pracujących z dziećmi, osobami z niepełnosprawnościami oraz osobami w kryzysie. W ramach projektu „Wsparcie dla wspierających – program psychoedukacyjny dla poznańskich wolontariuszy” przeprowadzono warsztaty psychoedukacyjne, indywidualne konsultacje mentoringowe i psychologiczne, przygotowano miniprzewodnik psychoedukacyjny w formie e-booka oraz realizowano kampanię edukacyjno-promocyjną. Tematyka warsztatów dotyczyła m.in. radzenia sobie ze

stresem, wypalenia, żałoby, pracy z dziećmi w kryzysie, pierwszej pomocy psychologicznej i wyznaczania granic w pomaganiu.

Fundacja realizowała także kompleksowy program wsparcia opiekunów i wolontariuszy osób z niepełnosprawnościami. W jego ramach prowadzono szkolenia z metod WHO Problem Management Plus oraz Self-Help Plus, warsztaty mindfulness, webinary, konsultacje indywidualne, działania promocyjne i edukacyjne oraz przygotowano materiały wspierające uczestników. Program wzmacniał kompetencje osób opiekujących się i wspierających osoby z niepełnosprawnościami, a także przeciwdziałał przeciążeniu, osamotnieniu i wypaleniu osób pomagających. Szkolenia PM+ i SH+ dały uczestnikom możliwość certyfikacji w tych metodach, a tym samym wspierania osób w kryzysie. Co ważne, metody te nie wymagają od uczestników posiadania wykształcenia psychologicznego. W ramach działań powstała także broszura informacyjna "Kiedy życie zaczyna przytłaczać".

W 2025 roku Fundacja rozpoczęła także realizację projektu „Asystenci w Żałobie – rozwój wolontariatu stałego wspierającego osoby w żałobie”. Działanie było ukierunkowane na profesjonalizację wolontariatu, rozwój roli asystenta w żałobie, uporządkowanie ścieżek zaangażowania wolontariuszy, przygotowanie materiałów informacyjnych, rozwój komunikacji wolontariackiej oraz wzmocnienie zaplecza organizacyjnego Fundacji. W 2025 roku Fundacja współpracowała z 21 czynnymi wolontariuszami oraz około 100 wolontariuszami akcyjnymi, angażującymi się m.in. w wydarzenia, akcję Panda Claus, działania edukacyjne, organizacyjne i pomocowe. Powstała również broszura oraz podstrona o wolontariacie w Fundacji.

Fundacja prowadziła również działania edukacyjne i społeczne skierowane do szerszej społeczności. W 2025 roku organizowano i współorganizowano warsztaty, webinary, spotkania, wydarzenia lokalne oraz wystąpienia publiczne dotyczące żałoby, wspierania dzieci po stracie, pomocy rodzinom, komunikacji w kryzysie, wspierania pracowników w chorobie i żałobie oraz roli społeczności w towarzyszeniu osobom po stracie. Fundacja uczestniczyła m.in. w wydarzeniach społecznych, targach, spotkaniach edukacyjnych i działaniach sieciujących.

W ramach działań lokalnych Fundacja realizowała projekty wspierające dzieci, rodziny i społeczność sąsiedzką. Zorganizowano m.in. cykl „Naramowickie zabawy inspirowane podróżami po świecie”, obejmujący warsztaty międzykulturowe dla dzieci oraz stworzenie „Ławki Przyjaciela” jako symbolicznego miejsca spotkań, empatii i integracji. Zrealizowano także Rodzinny Dzień w Hope Spocie (w ramach Poznańskich Dni Rodziny), w ramach którego odbyły się warsztaty rodzinne, wspólne czytanie, tworzenie kartek inspiracji i portrety rodzinne. Działania te wzmacniały więzi rodzinne i lokalne, promowały otwartość, relacyjność i uważność na potrzeby dzieci oraz rodzin.

Fundacja kontynuowała także działania związane z chorobą onkologiczną dziecka i jej wpływem na całą rodzinę. W ramach programu „Oswajanie onkorzeczywistości” oraz innych działań edukacyjnych Fundacja podejmowała temat wsparcia rodzin doświadczających choroby dziecka, śmierci dziecka, żałoby rodzeństwa oraz długofalowych konsekwencji kryzysu choroby i straty. Działania te obejmowały edukację społeczną, materiały informacyjne, kampanie, współpracę z ekspertami oraz budowanie świadomości potrzeb całej rodziny.

Istotnym miejscem realizacji działań Fundacji był Hope Spot w Poznaniu – przestrzeń wsparcia, spotkań, warsztatów, konsultacji i działań społecznych. W 2025 roku odbywały się tam grupy wsparcia, konsultacje, warsztaty, spotkania wolontariackie, wydarzenia rodzinne i działania integracyjne. Hope Spot pełnił funkcję bezpiecznej i dostępnej przestrzeni dla osób po stracie, rodzin, dzieci, młodzieży, wolontariuszy i osób zaangażowanych w działania Fundacji.

Działania Fundacji w 2025 roku miały również wymiar promocyjny i świadomościowy. Fundacja prowadziła komunikację w mediach społecznościowych, publikowała materiały edukacyjne, informowała o możliwościach uzyskania wsparcia, rekrutowała wolontariuszy, upowszechniała wiedzę o żałobie oraz przeciwdziałała tabuizacji śmierci, straty i kryzysu psychicznego. Szczególnie ważne były działania pokazujące, że żałoba dotyczy także dzieci, młodzieży, rodzeństwa, ojców i osób, których doświadczenie bywa społecznie niezauważane.

Podsumowując, w 2025 roku Fundacja Panda Team im. Michałka Tarachowicza prowadziła kompleksowe działania na rzecz osób w żałobie, dzieci i młodzieży po stracie, osieroconych rodziców, rodzin dotkniętych chorobą onkologiczną dziecka, wolontariuszy, opiekunów oraz społeczności lokalnej. Działania Fundacji łączyły bezpośrednie wsparcie psychologiczne i społeczne z edukacją, rzecznictwem, rozwijaniem wolontariatu oraz budowaniem społecznej świadomości dotyczącej żałoby i kryzysu. Fundacja wzmacniała osoby po stracie, wspierała tych, którzy pomagają innym, oraz tworzyła przestrzeń, w których osoby doświadczające choroby, śmierci i żałoby mogły otrzymać zrozumienie, obecność i konkretne wsparcie.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|--|---|
| ☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | |
| ☒ gmina | ☒ województwo |
| ☐ kilka gmin | ☐ kilka województw |
| ☐ powiat | ☒ cały kraj |
| ☐ kilka powiatów | ☐ poza granicami kraju |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	1100	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	8	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych	realizacja zadań publicznych oraz nieodpłatnych działań lokalnych i społecznych prowadzonych w Hope Spocie oraz w społeczności lokalnej, w tym wydarzeń, warsztatów, spotkań integracyjnych, działań edukacyjnych, wolontariackich i wspólnotowych. Działania służą budowaniu więzi społecznych, wzmacnianiu solidarności, rozwijaniu wolontariatu, zwiększaniu dostępności wsparcia oraz integrowaniu osób i rodzin doświadczających żałoby, choroby, kryzysu lub osamotnienia z lokalną społecznością. Obejmują także współpracę z mieszkańcami, wolontariuszami, rodzinami, instytucjami i partnerami lokalnymi.	85.59.B	0,00 zł
2	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	nieodpłatne wsparcie osób w żałobie, osieroconych rodziców, dzieci i młodzieży po stracie oraz rodzin w kryzysie, obejmujące prowadzenie grup wsparcia, konsultacji psychologicznych i pedagogicznych, działań pomocowych, psychoedukacyjnych, interwencyjnych i wzmacniających. Działania służą poprawie funkcjonowania osób i rodzin w trudnej sytuacji życiowej, przeciwdziałaniu osamotnieniu, zwiększaniu dostępu do specjalistycznej pomocy oraz tworzeniu bezpiecznej przestrzeni do rozmowy o stracie, chorobie, śmierci i żałobie.	86.90.E	0,00 zł

3	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	nieodpłatne działania wspierające dzieci i młodzież po śmierci bliskiej osoby, w tym program „Dziecko w żałobie”, zajęcia grupowe, wydarzenia rodzinne, konsultacje, wsparcie opiekunów oraz działania edukacyjne dla dorosłych wspierających dzieci. Działania obejmują tworzenie bezpiecznych przestrzeni spotkania, wzmacnianie dzieci i rodzin po stracie, przygotowywanie materiałów edukacyjnych, upowszechnianie wiedzy o żałobie dziecięcej oraz wspieranie rodziców, nauczycieli, pedagogów i specjalistów w reagowaniu na potrzeby dzieci po stracie.	85.60.Z	0,00 zł
---	--	---	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	organizacja odpłatnych warsztatów, szkoleń, konsultacji i działań edukacyjnych dotyczących żałoby, straty, śmierci, choroby, kryzysu oraz wspierania rodzin, dzieci i młodzieży w trudnych sytuacjach życiowych. Działania obejmują przekazywanie wiedzy, praktycznych narzędzi i rekomendacji osobom dorosłym, w tym rodzicom, opiekunom, nauczycielom, pedagogom, specjalistom, wolontariuszom, pracownikom instytucji i organizacji. Celem jest zwiększanie kompetencji osób wspierających dzieci, rodziny i osoby po stracie oraz poprawa jakości pomocy udzielanej w środowisku rodzinnym, edukacyjnym i społecznym.	85.59.B	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☒ Tak
☐ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	85.59.B	prowadzenie szkoleń, warsztatów i działań edukacyjnych dla firm, instytucji, organizacji oraz innych podmiotów w zakresie żałoby, śmierci, choroby, kryzysu, komunikacji, wspierania pracowników i osób w trudnych sytuacjach życiowych. Działania mają charakter edukacyjny i rozwojowy, są prowadzone przez osoby posiadające doświadczenie w obszarze wsparcia w żałobie, psychoedukacji i pracy z osobami w kryzysie. Ich celem jest przekazywanie wiedzy, rozwijanie kompetencji oraz przygotowywanie uczestników do bardziej świadomego, empatycznego i odpowiedzialnego reagowania na sytuacje straty, choroby i kryzysu w miejscu pracy lub instytucji.
2	74.90.Z	specjalistyczne konsultacje i doradztwo dla biznesu, instytucji, organizacji oraz innych podmiotów w zakresie żałoby, śmierci, choroby, kryzysu, komunikacji i tworzenia wspierających procedur oraz rozwiązań organizacyjnych. Działania obejmują analizę potrzeb, konsultowanie sposobów reagowania na sytuacje trudne, wspieranie zespołów i kadry zarządzającej, przygotowywanie rekomendacji dotyczących komunikacji oraz doradzanie w zakresie budowania środowiska pracy bardziej uważnego na osoby po stracie, w chorobie lub w kryzysie psychicznym.
3	82.30.Z	organizowanie odpłatnych wydarzeń, warsztatów, spotkań edukacyjnych, seminariów, konferencji i innych wydarzeń służących realizacji celów statutowych Fundacji, w szczególności dotyczących żałoby, wsparcia osób po stracie, edukacji społecznej, zdrowia psychicznego, komunikacji w kryzysie oraz budowania odpowiedzialnych i wspierających społeczności. Działania obejmują przygotowanie koncepcji wydarzenia, koordynację organizacyjną, współpracę z ekspertami, prowadzącymi i partnerami, obsługę uczestników oraz tworzenie przestrzeni do zdobywania wiedzy, wymiany doświadczeń i rozwijania kompetencji.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	733 544,64 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	686 297,11 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	20 465,69 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	21 992,97 zł
d) przychody finansowe	4 445,72 zł
e) pozostałe przychody	343,15 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		500 630,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	287 630,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	213 000,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		21 992,97 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	21 992,97 zł
2.4. Z innych źródeł		210 921,67 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	684 561,58 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	494 285,43 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	4 042,96 zł	
d) koszty finansowe	133,55 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	186 099,64 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		192 011,68 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	20 465,69 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	2 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	2,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	13 osób

2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		100 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	100 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		21 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	16 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		109 948,74 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	74 682,81 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	74 682,81 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	35 265,93 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		109 948,74 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	109 948,74 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		4 666,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	4 666,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Wsparcie osieroconych rodziców w Poznaniu w 2025 roku	Wsparcie osieroconych rodziców i ich rodzin poprzez grupę wsparcia, konsultacje psychologiczne i warsztaty arteterapeutyczne.	Miasto Poznań	30 000,00 zł
2	Wsparcie dla wspierających — program psychoedukacyjny dla poznańskich wolontariuszy	Wsparcie psychiczne i rozwojowe wolontariuszy działających w Poznaniu poprzez warsztaty, konsultacje, e-book i działania edukacyjne.	Miasto Poznań	25 000,00 zł
3	Naramowickie zabawy inspirowane podróżami po świecie	Integracja dzieci i społeczności lokalnej poprzez warsztaty międzykulturowe oraz stworzenie ławki Przyjaciela.	Miasto Poznań	5 000,00 zł

4	Rodzinny Dzień w Hope Spocie	Wzmocnienie rodzin i integracja społeczności lokalnej poprzez warsztaty rodzinne, wspólne czytanie i działania edukacyjno-integracyjne. Działanie w ramach Poznańskich Dni Rodziny.	Miasto Poznań	3 000,00 zł
5	Centrum Wsparcia Dziecka w Żałobie — wsparcie dzieci i młodzieży w żałobie	Zwiększenie dostępności specjalistycznego wsparcia dla dzieci i młodzieży w żałobie oraz ich rodzin.	Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu	62 550,00 zł
6	Wsparcie dla wspierających — kompleksowy program wsparcia opiekunów i wolontariuszy osób z niepełnosprawnościami	Wsparcie psychologiczne, edukacyjne i szkoleniowe opiekunów oraz wolontariuszy osób z niepełnosprawnościami, w tym działania PM+, SH+, webinary, konsultacje i materiały edukacyjne.	Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu	145 000,00 zł
7	Wkład własny do projektu "Wsparcie dla wspierających - kompleksowy program wsparcia opiekunów i wolontariuszy osób z niepełnosprawnościami"	Realizacja projektu "Wsparcie dla wspierających - kompleksowy program wsparcia opiekunów i wolontariuszy osób z niepełnosprawnościami" poprzez pokrycie wkładu własnego finansowego.	Miasto Poznań	17 080,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☒ Tak
☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Wsparcie w żałobie w Wielkopolsce	Zapewnienie specjalistycznego wsparcia osobom i rodzinom w żałobie z terenu województwa wielkopolskiego.	Wielkopolski Urząd Wojewódzki	40 000,00 zł
2	Oswajanie onkorzeczywistości — społeczny program edukacyjny	Edukacja i wsparcie osób doświadczających choroby nowotworowej, żałoby oraz ich bliskich; rozwój działań edukacyjnych Fundacji.	Narodowy Instytut Wolności — Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	82 000,00 zł
3	Asystenci w Żałobie — rozwój wolontariatu stałego wspierającego osoby w żałobie	Rozwój i profesjonalizacja wolontariatu stałego, w tym przygotowanie modelu Asystenta w Żałobie oraz wzmocnienie zaplecza organizacyjnego Fundacji.	Narodowy Instytut Wolności — Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	72 500,00 zł
4	dzieckowzalomie.pl — poradnictwo online dla dorosłych wspierających dzieci i młodzież po stracie	Zwiększenie dostępności poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego poprzez stworzenie i promocję platformy z bezpłatnymi materiałami edukacyjnymi dla dorosłych wspierających dzieci w żałobie.	Klaster Innowacji Społecznych — Regrantng Organizacji Poradniczych / Rządowy Program Wspierania Rozwoju Organizacji Poradniczych	18 500,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

W 2025 roku Fundacja kontynuowała rozwój działań na rzecz osób w żałobie, dzieci i młodzieży po stracie oraz rodzin w kryzysie, łącząc bezpośrednie wsparcie, edukację społeczną, rozwój wolontariatu i działania rzecznicze.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Filip Tarachowicz – Prezes Zarządu, Jakub Malenta – Wiceprezes Zarządu	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-13
--	---	-------------------------------	------------